ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 4,012,534.42งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 4,012,534.42 บาท

2 20,000.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 4,032,534.42

ราคากลาง (........... สี่ล้านสามหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบสองสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

วรินทร กางกั้น

07 กรกฎาคม 2568 14:47:51

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๕ บ้านเสาธง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาม้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๕ บ้านเสาธง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาม้า